
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 11071/2025 2025-88-01-16219 02704/2025

 VISTO: la gestión realizada por el Sr. Ezequiel Marazzani González, C.I: 4.869.985-1, organizador del proyecto final de
egreso tecnicatura de deportes náuticos "Festejo Náutico";

RESULTANDO: que solicita se declare de Interés Municipal dicho evento;

  CONSIDERANDO: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fecha 13/11/2025
Acta Nº 018_oct_2025 decidió declarar de Interés Municipal el mencionado evento;

ATENTO  a lo antes expuesto.:

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE:

1) Declárese de Interés Municipal el evento "Festejo Náutico".

2) Notifíquese, siga a Dirección de Prensa para su difusión.

Resolución incluída en el Acta firmada por Adhemar Acevedo el 01/12/2025 09:21:54.
Resolución incluída en el Acta firmada por Rene Grana el 01/12/2025 10:30:53.


